TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: GUSMA38-061000

CENTURY LED SMART 6W GU10 345Im RGB

2700K-6500K

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW

cCcT

Svitivost

Vyska

Tloustka

Pramér

Z3vit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
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Patentovano

55W

RGB+2700/6500 K

RGB
ANO
345 Im
100

56 mm
50
GU10
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,027
0,054
ANO

38

80

G

2

-15 +40
40 W
NE

NE

48

0 mAh
-83%

NE

48 ) HODIN

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

6. 12. 2025
VSechna prava vyhrazena



POPIS PRODUKTU

Century LED Smart GU10 je dokonalym spojenim moderni technologie a tradi¢niho designu. Tato zarovka je idealni
pro ty, ktefi chtéji pridat do svych domovd nejen kvalitni osvétleni, ale také chytrou domacnost. S funkci Wi-Fi

a LED Smart mUzete ovladat svétlo pomoci svého chytrého telefonu pres aplikaci TUYA nebo hlasovych asistentd,
jako jsou Alexa a Google Assistant. Svym Uzkym uhlem sviceni dokonale zviditelni kazdou pozadovanou cast
mistnosti.

S Century LED Smart zarovkou mlzete nejen ziskat kontrolu nad svétlem ve svém domé, ale také vytvorit skvélou
atmosféru v mistnosti diky rdznym barevnym a intenzitnim moznostem osvétleni. Naprogramujte rdizné svételné
scény, aby se vase svétlo prizplsobilo vdem aktivitam.

Century LED Smart je také skvélou volbou pro ty, ktefi chtéji snadno a rychle nainstalovat svétlo bez nutnosti
instalace drazsich a slozitéjSich domdcich automatizaci. S timto produktem staci pouze Wi-Fi pfipojeni a chytry
telefon, aby bylo mozné ovladat osvétleni v mistnosti.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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